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18-Volt-Akku-Geradschleifer GVB 18 LTX BL 11-28 Bestell-Nr. 600826840

Schlanker Akku-Geradschleifer mit langer Schleifspindel zum Entgraten, Fräsen, Schleifen und Trennen -  
auch an engen Stellen

Leerlaufdrehzahl 8.000 - 28.000 /min Spannbohrung der Spannzange 6 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, metaBOX 145 L

18-Volt-Akku-Geradschleifer GVPB 18 LTX BL 11-28 Bestell-Nr. 600827850

Schlanker Akku-Geradschleifer mit Totmannfunktion und langer Schleifspindel für besonders sicheres Arbeiten -  
auch an engen Stellen

Leerlaufdrehzahl 8.000 - 28.000 /min Spannbohrung der Spannzange 6 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Geradschleifer GVB 18 LTX BL 11-28 Compact Bestell-Nr. 600828850

Handlicher, leichter Akku-Geradschleifer mit kurzer Bauform zum Entgraten, Fräsen, Schleifen und Trennen

Leerlaufdrehzahl 8.000 - 28.000 /min Spannbohrung der Spannzange 6 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Handkreissäge KS 18 LTX 57 Bestell-Nr. 601857840

Durchzugsstarke, leichte Akku-Handkreissäge für den universellen Baustelleneinsatz

Max. Schnitttiefe bei 90° 57 mm Sägeblatt-Ø x Bohrung 165 x 20 mm

Leerlaufdrehzahl 4600 /min  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 340

18-Volt-Akku-Handkreissäge KS 18 LTX 57 BL Bestell-Nr. 611857840

Durchzugsstarke, leichte Akku-Handkreissäge für den universellen Baustelleneinsatz

Max. Schnitttiefe bei 90° 57 mm Sägeblatt-Ø x Bohrung 165 x 20 mm

Max. Schnittgeschwindigkeit 43 m/s  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, metaBOX 340

18-Volt-Akku-Handkreissäge KS 18 LTX 66 BL Bestell-Nr. 611866840   

Durchzugsstarke, leichte Akku-Handkreissäge für den universellen Baustelleneinsatz

Max. Schnitttiefe bei 90° 66 mm Sägeblatt-Ø x Bohrung 165 x 20 mm

Max. Schnittgeschwindigkeit 43 m/s

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 340

18-Volt-Akku-Tauchkreissäge KT 18 LTX 66 BL Bestell-Nr. 601866840  

Akku-Tauchkreissäge mit Brushless-Motor für kraftvolles Eintauchen und präzise Sägeschnitte bis 66 mm (!) Tiefe

Sägeblattdurchmesser 165 mm Max. Schnitttiefe bei 45 Grad / 90 Grad 43/66 mm

Leerlaufdrehzahlen 2.250-5.000 /min Gewicht (ohne Akkupack) 4,3 kg

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 340

18-Volt-Akku-Säbelsäge SSE 18 LTX Compact Bestell-Nr. 602266840

Leichte, extrem handliche Säge für Ein- und Zweihandbedienung 

Hubzahl bei Leerlauf 0 - 3100 /min Sägeblatthub 13 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 145

18-Volt-Akku-Säbelsäge SSE 18 LTX BL Compact Bestell-Nr. 602366840

Leichte, extrem handliche Säge mit Brushless-Motor für Ein- und Zweihandbedienung 

Hubzahl bei Leerlauf 0 - 3100 /min Sägeblatthub 16 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 145

18-Volt-Akku-Geradschleifer GVB 18 LTX BL 11-7 HT Bestell-Nr. 600829850

Drehmomentstarker Akku-Geradschleifer mit langer Schleifspindel für schwere Schleifanwendungen -  
auch an engen Stellen

Leerlaufdrehzahl 1.500 - 7.000 /min Spannbohrung der Spannzange 6 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Metall-Handkreissäge MKS 18 LTX 58 Bestell-Nr. 600771840

Durchzugsstarke Akku-Metallhandkreissäge mit Spänefangbox zum Kaltsägen von Metallen. Kompatibel  
zu Führungsschienen. 

Max. Schnitttiefe bei 90° 58 mm Sägeblatt-Ø x Bohrung 165 x 20 mm

Max. Schnittgeschwindigkeit 31 m/s  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 340

NEU

18-Volt-Akku-Säbelsäge SSEP 18 LT Bestell-Nr. 601616840

Universelle Akku-Säbelsäge mit gewinkeltem Softgrip-Handgriff für hohen Arbeitskomfort

Hubzahl bei Leerlauf 0 - 3.000 /min Sägeblatthub 32 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, metaBOX165 L

NEU

18-Volt-Akku-Säbelsäge SSEP 18 LT BL Bestell-Nr. 601617840

Leistungsstarke Akku-Säbelsäge mit gewinkeltem Softgrip-Handgriff für hohen Arbeitskomfort

Hubzahl bei Leerlauf 0 - 3.000 /min Sägeblatthub 32 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, metaBOX165 L

18-Volt-Akku-Säbelsäge SSEP 18 LTX BL MVT Bestell-Nr. 602258840  

Extrem leistungsstarke Akku-Säbelsäge für härteste Anwendungen 

Hubzahl bei Leerlauf 0 - 3.000 /min Sägeblatthub 32 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät; in metaBOX 165 L

NEU

18-Volt-Akku-Stichsäge STA 18 LTX 150 BL Bestell-Nr. 601502840  

Das Kraftpaket für anspruchsvolle Arbeiten: Akku-Stichsäge mit maximaler Schnittleistung dank starkem  
Brushless-Motor und konstanten Hubzahlen unter Last

Schnitttiefe Holz 150 mm Hubzahl bei Leerlauf 1.000 - 3.500 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Stichsäge STAB 18 LTX 150 BL Bestell-Nr. 601503840  

Das Kraftpaket mit Bügelgriff für anspruchsvolle Arbeiten: Akku-Stichsäge mit maximaler Schnittleistung dank 
starkem Brushless-Motor und konstanten Hubzahlen unter Last

Schnitttiefe Holz 150 mm Hubzahl bei Leerlauf 1.000 - 3.500 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Kappsäge KGS 18 LTX BL 216 Bestell-Nr. 614216850  

Kompakte Akku-Kapp- und Gehrungssäge der mobilen M-Klasse - leicht, präzise, anwenderfreundlich

Sägeblatt 216 x 30 mm Leerlaufdrehzahl 5.000 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Kappsäge KGS 18 LTX BL 254 Bestell-Nr. 614254850  

Kompakte Akku-Kapp- und Gehrungssäge der mobilen M-Klasse - leicht, präzise, anwenderfreundlich

Sägeblatt 254 x 30 mm Leerlaufdrehzahl 4.000 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU
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2x 18-Volt-Akku-Tischkreissäge TS 36-18 LTX BL 254 Bestell-Nr. 613025850

Extrem leichte Akku-Tischkreissäge mit Trolleyfunktion für maximale Mobilität

Leerlaufdrehzahl 5000 /min

Sägeblatt 254 x 30 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

Metabo Metabo

18-Volt-Akku-Kantenfräse KFM 18 LTX 3 RF Bestell-Nr. 601754840

Die leistungsstärkste Akku-Metall-Kantenfräse für 45°-Fasen bis 4 mm und Radien von 2 und 3 mm

Max. Fasenhöhe 45° 4 mm

Mögliche Radien R2 / R3 

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 215

18-Volt-Akku-Rührwerk RW 18 LTX 120 Bestell-Nr. 601163850

Akku-Rührwerk für kraftvolles Mischen auf der Baustelle

Leerlaufdrehzahl 0 - 750 /min Max. empfohlene Mischmenge 40 l

Werkzeugaufnahme Innengewinde M 14  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

18-Volt-Akku-Blindnietpistole NP 18 LTX BL 5.0 Bestell-Nr. 619002840

Akku-Nietpistole für extrem schnelles Nieten vergleichbar mit Druckluftgeräten

Niet-Ø in allen Materialien 2.4 - 5 mm Max. Niet-Ø in Alu 6 mm

Setzkraft 10000 N  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 145 L

18-Volt-Akku-Nietmutternpistole NMP 18 LTX BL M10 Bestell-Nr. 601788840   

Akku-Nietmutternpistole mit Setzkrafteinstellung für Blindnietmuttern bis M10 in Alu, M8 in Stahl, M6 in Edelstahl

Max. Blindnietmuttern in Alu M 10 Max. Blindnietmuttern in Stahl M 8

Max. Blindnietmuttern in Edelstahl M 6 Setzkraft 15 kN

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 145 M

18-Volt-Akku-Multitool MT 18 LTX Bestell-Nr. 613021840

Oszillierendes Akku-Multitool mit hoher Performance vergleichbar mit einem Netzgerät

Schwingzahl bei Leerlauf 7000 - 18000 /min Oszillationswinkel links/rechts 1.6 °

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 145 L

18-Volt-Akku-Blechschere SCV 18 LTX BL 1.6 Bestell-Nr. 601615840 

Sehr handliche und wendige Akku-Blechschere zum gratfreien Zuschneiden von Blechen vor Ort 

Max. Blechdicke Stahl 400 N/mm² 1,6 mm Max. Schnittgeschwindigkeit 2,6 m/min

Kleinster Kurvenradius 15 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 145

18-Volt-Akku-Nibbler NIV 18 LTX BL 1.6 Bestell-Nr. 601614840 

Handlicher, leistungsstarker Akku-Nibbler für mühelose Schnitte in flachen und geformten Blechen 

Größte Blechdicke Stahlblech 400 N/mm² 1,6 mm Max. Schnittgeschwindigkeit 2,6 m/min

Kleinster Kurvenradius 40 mm

ohne 18-Volt-Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 145

18-Volt-Akku-Multitool MT 18 LTX Bl QSL Bestell-Nr. 613088840  

Für intensive Anwendungen beim Innenausbau mit passgenauer 3D-Aufnahme StarlockPlus

Schwingzahl bei Leerlauf 8.000 /min Oszillationswinkel links/rechts 1,6 °

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 145 L

18-Volt-Akku-Exzenterschleifer SXA 18 LTX 125 BL Bestell-Nr. 600146840   

Flacher Akku-Exzenterschleifer mit ergonomischem Design und geringem Gewicht für ermüdungsarmes Arbeiten

Ø Stützteller 125 mm Schwingkreis 2 mm

Leerlaufdrehzahl 4.000 - 10.000 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 215

18-Volt-Akku-Exzenterschleifer SXA 18 LTX 150 BL Bestell-Nr. 600411840 

Handlicher Akku-Exzenterschleifer mit Schleifteller-Ø 150 mm für hohe Abtragsleistung - ideal für größere Flächen

Ø Stützteller 150 mm Schwingkreis 3 mm

Leerlaufdrehzahl 4.000 - 10.000 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät; in metaBOX 215

18-Volt-Akku-Hobel HO 18 LTX 20-82 Bestell-Nr. 602082840

Leichter, handlicher Akku-Hobel zum Hobeln, Falzen und Anfasen

Hobelbreite 82 mm Hobeltiefe einstellbar 0 - 2 mm

Leerlaufdrehzahl 16000 /min  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 340

18-Volt-Akku-Nagler NFR 18 LTX 90 BL Bestell-Nr. 612090840  

Leistungsstarker Akku-Nagler mit Pneumatik-Schlagtechnik für Nägel bis 90 mm Länge

Nagelgeschwindigkeit 2 /s Nagellänge 50 - 90 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, metaBOX 340

18-Volt-Akku-Kappsäge KGS 18 LTX BL 305 Bestell-Nr. 614305850  

Größte Akku-Kapp- und Gehrungssäge der mobilen M-Klasse - leicht, präzise, anwenderfreundlich

Sägeblatt 305 x 110 mm Leerlaufdrehzahl 3.700 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

NEU

18-Volt-Akku-Heißluftgebläse HG 18 LTX 500 Bestell-Nr. 610502840  

Leichtes Akku-Heißluftgebläse für leistungsstarke Hitze - schnell und überall

Luftmenge 200 l/min Temperatur von-bis 300-500 Grad

Temperaturstufen 2

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 145 L	

18-Volt-Akku-Heißklebepistole HK 18 LTX 20 Bestell-Nr. 600797840  

Vielseitige Akku-Klebepistole zum Reparieren und Fixieren an jedem Ort - startklar in nur 1 Minute

Aufheizzeit 1 min Klebestick-Ø 11 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, metaBOX 145

Akku-Baustellenradio R 12-18 BT Bestell-Nr. 600777850

Robustes und kompaktes AM/FM-Baustellenradio mit Bluetooth zum drahtlosen Musikhören von 
Smartphone oder Tablet 

  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

18-V-Akku-Fettpresse FP 18 LTX Bestell-Nr. 600789850 

Kompakte Akku-Fettpresse mit 2 Arbeitsstufen und hohem Auspressdruck (max. 690 bar)  
für die mobile Wartung von Maschinen und Anlagen

Auspressdruck 690 / 413 bar Auspressgeschwindigket 100 / 290 g/min

Schlauchlänge 1.200 m

ohne Akkupack, ohne Ladegerät
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Akku-Baustellenradio R 12-18 DAB+ BT Bestell-Nr. 600778850

Robustes Baustellenradio mit digitalem DAB+ Empfang, top Klangqualität und vielen Zusatzfunktionen

  

  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

Akku-Baustellenradio RC 12-18 32W BT DAB+ Bestell-Nr. 600779850

Leistungsstarkes DAB+ Baustellenradio mit sattem Sound und integrierter Ladefunktion für Akkupacks und Smartphones

Radiofrequenz DAB+  174 - 240 MHz  

Radiofrequenz FM  87,5 - 108 MHz  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Heckenschere HS 18 LTX 45 Bestell-Nr. 601717850   

Extrem leichte und leise Akku-Heckenschere mit Messerlänge 45 cm zum kräfteschonenden Trimmen  
von Hecken und Sträuchern 

Schnittlänge 43 cm Schnittzahl bei Leerlauf 2.600 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Heckenschere HS 18 LTX 55  Bestell-Nr. 601718850   

Extrem leichte und leise Akku-Heckenschere mit Messerlänge 55 cm zum kräfteschonenden Trimmen  
von Hecken und Sträuchern 

Schnittlänge 53 cm Schnittzahl bei Leerlauf 2.600 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Heckenschere HS 18 LTX 65  Bestell-Nr. 601719850   

Extrem leichte und leise Akku-Heckenschere mit Messerlänge 65 cm zum kräfteschonenden Trimmen  
von Hecken und Sträuchern 

Schnittlänge 63 cm Schnittzahl bei Leerlauf 2.600 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Heckenschere HS 18 LTX BL 55 Bestell-Nr. 601722850   

Kraftvolle, bürstenlose Akku-Heckenschere mit drehbarem Griff für komfortablen Trimm- und Rückschnitt

Schnittlänge 50 cm Schnittzahl bei Leerlauf 3.400 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Heckenschere HS 18 LTX BL 65 Bestell-Nr. 601723850   

Kraftvolle, bürstenlose Akku-Heckenschere mit drehbarem Griff für komfortablen Trimm- und Rückschnitt

Schnittlänge 60 cm Schnittzahl bei Leerlauf 3.400 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Heckenschere HS 18 LTX BL 75 Bestell-Nr. 601724850   

Kraftvolle, bürstenlose Akku-Heckenschere mit drehbarem Griff für komfortablen Trimm- und Rückschnitt

Schnittlänge 70 cm Schnittzahl bei Leerlauf 3.400 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Strauch- und Grasschere SGS 18 LTX Q Bestell-Nr. 601609840   

2 in 1: Strauchschere für präzise Formschnitte an Büschen und Grasschere für saubere Rasenkanten

Schnittzahl 2.300 /min Schnittlänge (Strauchmesser) 20 cm

Schnittstärke (Strauchmesser) 8 mm Schnittbreite (Grasmesser) 11,5 cm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in metaBOX 145 L

18-Volt-Akku-Laubbläser LB 18 LTX BL Bestell-Nr. 601607850  

Kraftvolles, leises Akku-Blasgerät zum zügigen Entfernen von Laub und Schmutz von Plätzen und Wegen

Luftmenge bis 650 m3/h Luftgeschwindigkeit bis 150 km/h

Schallleistungspegel 89 dB Gewicht (ohne Akkupack) 2,1 kg

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

2x18-Volt-Akku-Rasenmäher RM 36-18 LTX BL 36  Bestell-Nr. 601716850  

Kompakter, wendiger Akku-Rasenmäher zum randnahen Mähen und Mulchen von Grundstücken bis 350 m² 

Schnittbreite 36 cm Schnitthöhe 20 - 70 mm

Fangsackvolumen 45 l

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Rasenmäher RM 36-18 LTX BL 46 Bestell-Nr. 601606850  

Leiser Akku-Rasenmäher zum effizienten Mähen, Sammeln und Mulchen von Grundstücken bis 800 m²

Schnittbreite 46 cm Schnitthöhe von-bis 25-80 mm

Fangsackvolumen 55 l

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

2x18-Volt-Akku-Kettensäge MS 36-18 LTX BL 40 Bestell-Nr. 601613850 

Durchzugsstarke Akku-Motorsäge für schnelle, gleichmäßige Schnitte beim Fällen, Entasten,  
Ablängen und Bauen mit Holz

Schienenlänge 40 cm Schnittlänge 36 cm

Max. Kettengeschwindigkeit 22 m/s Sägekette Zahnform Halbmeissel / Niederprofil

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Gehölzsäge MS 18 LTX 15 Bestell-Nr. 600856840   

Handliche und sichere Akku-Gehölzsäge, ideal für den Rückschnitt von Bäumen und Sträuchern sowie für 
Grünschnittarbeiten

Schienenlänge 15 cm Max. Kettengeschwindigkeit 5 m/s

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, metaBOX 145 L

18-Volt-Akku-Freischneider FSD 36-18 LTX BL 40 Bestell-Nr. 601610850

Leiser Akku-Freischneider mit kompaktem Rundgriff zum effektiven Arbeiten auch bei engen Platzverhältnissen

Handgrifftyp Rundgriff Schnittkreisdurchmesser 40 cm

Fadendurchmesser 2 mm Leerlaufdrehzahl  0-6.000 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

18-Volt-Akku-Freischneider FSB 36-18 LTX BL 40 Bestell-Nr. 601611850

Leiser Akku-Freischneider mit verstellbarem Zweihandgriff zum komfortablen Arbeiten auf größeren Flächen

Handgrifftyp Zweihandgriff Schnittkreisdurchmesser 40 cm

Fadendurchmesser 2 mm Leerlaufdrehzahl  0-6.000 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

18-Volt-Akku-Rasentrimmer RTD 18 LTX BL 30  Bestell-Nr. 601720850

Leichter und kompakter Akku-Rasentrimmer für Mäh-, Trimm- und Ausputzarbeiten 

Handgriff Rundgriff Schnittkreisdurchmesser 30 cm

Fadendurchmesser 2 mm Leerlaufdrehzahl 0 - 6.500 /min

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Rückensprühgerät RSG 18 LTX 15 Bestell-Nr. 60172585

Akkubetriebenes Rückensprühgerät zum gleichmäßigen Besprühen von Pflanzen ohne manuelles Pumpen

Max. Füllvolumen 15 Arbeitsdruck 1-3 bar

Sprühvolumen (bei 1,5 bar / 2.0 Ah) 90l

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

NEU
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2x18-Volt-Akku-Multifunktionsantrieb MA 36-18 LTX BL Q Bestell-Nr. 60172585   

Leistungsstarker 2x18-Volt-Akku-Antrieb für die Aufsätze des Metabo Multifunktionssystems, die All-in-one-Lösung 
für viele Gartenarbeiten

Leerlaufdrehzahlen 0-7.000 / 0-8.200 /min Länge 1052 mm

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Hochentaster-Aufsatz MA-MS 25 Bestell-Nr. 601727850   

Sichere Baumpflege mit dem Hochentaster-Aufsatz des Metabo Multifunktionssystems, die All-in-one-Lösung für 
viele Gartenarbeiten

Schienenlänge 25 cm Max. Kettengeschwindigkeit 18 m/s

18-Volt-Akku-Kompressor Power 160-5 18 LTX BL OF Bestell-Nr. 601521850

Leichter und leistungsstarker Akku-Kompressor mit Brushless-Motor für den Einsatz im Innenausbau  
und auf Baustellen

Füllleistungw 70 l/min Effektive Liefermenge (bei 80% max. Druck) 60 l/min

Max. Druck 8 bar Kesselgröße 5 l

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

Heckenscheren-Aufsatz MA-HS 50 Bestell-Nr. 60172685   

Schneiden von hohen Hecken und Sträuchern mit dem Heckenscheren-Aufsatz des Metabo Multifunktionssystems, 
die All-in-one-Lösung für viele Gartenarbeiten

Schnittlänge 48 cm Schnittzahl bei Leerlauf 0-2.600 / 0-3.100 /min

Freischneider-Aufsatz MA-FS 40 Bestell-Nr. 60172885   

Mähen, Trimmen und Ausputzen mit dem Freischneider-Aufsatz des Metabo Multifunktionssystems, die All-in-one-
Lösung für viele Gartenarbeiten

Schnittkreisdurchmesser 40 cm Leerlaufdrehzahl 0-5.300 / 0-6.000 /min

Flexible Akku-Pumpe mit 2 Funktionen: immer und überall einsetzbar als Tauch- oder Regenfasspumpe

Max. Fördermenge 2200 l/h Max. Förderhöhe 22 m

Max. Eintauchtiefe 2 m  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Tauch- und Regenfasspumpe TPF 18 LTX 2200 Bestell-Nr. 601729850

Leichtes Akku-Gebläse z.B. zum Abblasen von Spänen an Werkstück, Arbeitsplatz, Transporter usw.

Luftmenge 1 / 1.55 / 2.6 m³/min Max. Luftgeschwindigkeit 74 m/s

Gewicht (mit Akkupack) 1.87 kg  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

18-Volt-Akku-Gebläse AG 18 Bestell-Nr. 602242850

Hochwertiger Akku-Ventilator für den flexiblen Einsatz unabhängig vom Netz

Luftgeschwindigkeit 1.8 / 2.8 / 3.8 m/s Max. Drehzahl 1300 /min

Rotordurchmesser 355 mm Gewicht (mit Akkupack) 4.55 kg

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

18-Volt-Akku-Ventilator AV 18 Bestell-Nr. 606176850

18-Volt-Akku-Kartuschenpistole KPA 18 LTX 400 Bestell-Nr. 601206850

Kraftvolle Kartuschenpistole mit 400-ml-Rohr, auch zum Verarbeiten besonders zähflüssiger Materialien

Aufnahmegröße 400 ml  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

18-Volt-Akku-Kartuschenpistole KPA 18 LTX 600 Bestell-Nr. 601207850

Kraftvolle Kartuschenpistole mit 600-ml-Rohr, auch zum Verarbeiten besonders zähflüssiger Materialien

Aufnahmegröße 600 ml  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

18-Volt-Akku-Kompressor AK 18 Multi Bestell-Nr. 600794850

Multifunktionaler Akku-Kompressor, vielseitig einsetzbar zum Aufpumpen von Reifen, Bällen,  
Luftmatratzen und mehr

Füllleistung 16 l/min Max. Druck 11 bar

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

NEU

18-Volt-Akku-Sauger AS 18 L PC Compact Bestell-Nr. 602028850

Tragbarer, handlicher Akku-Sauger zum Nass- und Trockensaugen (IPX4), ideal für kleinere  
Reinigungs- und Absaugarbeiten

Luftleistung max. 2.100 l/min Unterdruck 120 hPa (mbar)

Behältervolumen 6 l

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Sauger AS 18 HEPA PC Compact Bestell-Nr. 602029850

Tragbarer, handlicher Akku-Sauger zum Nass- und Trockensaugen (IPX4). Ausgestattet mit HEPA-Filter:  
hält 99,95% der Feinstäube zurück.

Luftleistung max. 2.100 l/min Unterdruck 120 hPa (mbar)

Behältervolumen 6 l

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Sauger AS 18 L PC Bestell-Nr. 602021850

Leichter, kompakter Akku-Sauger für den mobilen Einsatz zum Saugen und Absaugen von Staub und Spänen

Luftleistung max. 2100 l/min Unterdruck 120 hPa (mbar)

Behältervolumen 7.5 l  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

Kompakter, vielseitig einsetzbarer Akku-Sauger der Staubklasse L mit integrierter Filterabreinigung

Luftleistung max. 3.300 l/min Unterdruck 140 hPa (mbar)

Behältervolumen 20 l

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

2x18-Volt-Akku-Sauger AS 36-18 L 20 PC Bestell-Nr. 60207185

2x18-Volt-Akku-Sauger AS 36-18 L 20 PC-CC Bestell-Nr. 60207285

Kompakter, vielseitig einsetzbarer Akku-Sauger der Staubklasse L mit integrierter Filterabreinigung und 
CordlessControl

Luftleistung max. 3.300 l/min Unterdruck 140 hPa (mbar)

Behältervolumen 20 l 

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

2x18-Volt-Akku-Sauger AS 36-18 L 30 PC-CC Bestell-Nr. 602073850

Kompakter, vielseitig einsetzbarer Akku-Sauger der Staubklasse L mit integrierter Filterabreinigung und 
CordlessControl

Luftleistung max. 3.300 l/min Unterdruck 140 hPa (mbar)

Behältervolumen 30 l 

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

2x18-Volt-Akku-Sauger AS 36-18 M 30 PC-CC Bestell-Nr. 602074850

Kompakter, vielseitig einsetzbarer Akku-Sauger der Staubklasse M mit integrierter Filterabreinigung und 
CordlessControl

Luftleistung max. 3.300 l/min Unterdruck 140 hPa (mbar)

Behältervolumen 30 l 

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

NEU

NEU

NEU

NEU
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18-Volt-Akku-Sauger ASR 36-18 BL 25 M SC Bestell-Nr. 602046850

Leistungsstarker Akku-Nass-/Trockensauger mit CordlessControl-Funktion zum intelligenten Absaugen  
ohne Kabelverbindung

Luftleistung max. 4.000 l/min Unterdruck 240 hPa (mbar)

Behältervolumen 20 l 

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton 

2x18-Volt-Akku-Sauger AS 36-18 H 30 PC-CC Bestell-Nr. 602075850

Kompakter, vielseitig einsetzbarer Akku-Sauger der Staubklasse M mit integrierter Filterabreinigung und 
CordlessControl

Luftleistung max. 3.300 l/min Unterdruck 140 hPa (mbar)

Behältervolumen 30 l 

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Akku-Baustrahler BSA 12-18 LED 2000  Bestell-Nr. 601504850

Handlicher Akku-Baustrahler mit COB-LED für eine gezielte, farbechte Beleuchtung, optimal in engen Räumen 

Max. Lichtstrom 2.000 lm Max. Leuchtdauer pro Akkuladung 
(18V/4,0 Ah LiHD)

5 h

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Baustrahler BSA 18 LED 4000 Bestell-Nr. 601505850

Kompakter Akku-Baustrahler mit 4000 Lumen für großflächiges und gleichmäßiges Arbeitslicht  
mit reduziertem Schattenwurf 

Max. Lichtstrom 4.000 lm Max. Leuchtdauer pro Akkuladung 
(18V/10,0 Ah LiHD)

6,5 h

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Baustrahler BSA 18 LED 10000  Bestell-Nr. 601506850

Leistungsstarker Akku-Baustrahler mit 10.000 Lumen für großflächiges und gleichmäßiges Arbeitslicht  
mit reduziertem Schattenwurf

Max. Lichtstrom 10.000 lm Max. Leuchtdauer pro Akkuladung 
(18V/10,0 Ah LiHD) 

2,5 h

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

18-Volt-Akku-Baustrahler BSA 18 LED 5000 DUO-S Bestell-Nr. 601507850 

Stativleuchte mit zwei individuell verstellbaren Baustrahlern mit 5000 Lumen für flexibles,  
helles Licht im gesamten Arbeitsbereich

Max. Lichtstrom 5.000 lm Max. Leuchtdauer pro Akkuladung  
(18V/10,0 Ah LiHD)

4,2 h

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Akku-Lampe SLA 14.4-18 LED Bestell-Nr. 600370000

Leistungsstarke LED-Stablampe für gleichmäßiges, helles Arbeitslicht

  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

Leistungsstarke LED-Handlampe für gleichmäßiges, helles Arbeitslicht

  

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

Akku-Lampe ULA 14.4-18 LED Bestell-Nr. 600368000

Akku-Power-Adapter PA 14.4-18 LED-USB Bestell-Nr. 600288000

Kompakter Multifunktionsadapter, einsetzbar als Ladestation, Energiequelle und Lampe

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

18-Volt-Akku-Kühlbox KB 18 BL  Bestell-Nr. 600791850

Geniale Akku-Kühlbox zum aktiven Kühlen oder Warmhalten unabhängig vom Netz - immer und überall

Max. Kühlleistung unter  
Umgebungstemperatur 

17 °C Max. Warmhaltetemperatur 60 °C

Volumen 24 l

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Innovatives, tragbares Oberflächenvorbereitungsgerät, entfernt Rost, Zünder, alte Beschichtungen,  
erzeugt Oberflächenprofil ähnlich wie beim Strahlen.

Oberflächenprofil auf Stahl 55 – 95 µm Rz

Oberflächenreinheit vergleichbar mit ISO8501-1 Sa 2½ - Sa 3

Lieferumfang: 5 Bristle Blaster® Bänder, ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Koffer

Bristle Blaster® Cordless Bestell-Nr. SB-601-BMC

Entfernt Aufkleber, reflektierende und nicht reflektierende Folien sowie Klebstoffreste von beschichteten  
und unbeschichteten Oberflächen.

Reduziert die Geschwindigkeit für sicheres Arbeiten 1.350 /min

Lieferumfang: inkl. Vinyl Zapper® Ultimate 30 mm breit, ohne Akku, ohne Ladegerät, im Karton

Entfernt mühelos Rost, Farbe, Unterbodenschutz und Dichtstoffe von Fahrzeugteilen.

Antriebsaggregat, inkl. Totmannschalter, Schutzabdeckung, vibrationsdämpfender Griff, Aufnahmesystem 23mm, 
MBX® Bänder, Edelstahl, fein, 23mm, ohne Akkupack, ohne Ladegerät

MBX® Vinyl Zapper® Ultimate Bestell-Nr. SB-201

MBX® Cordless Bestell-Nr. SB-344

Leistungsstarker, professioneller Akkutacker zur perfekten Befestigung von unterschiedlichsten Geweben, Stoffen 
und Zierleisten auf der Baustelle und in der Werkstatt

Besonders schnelles Arbeiten durch die Serienschuss 
Funktion - 3 Schuss pro Sekunde

Tiefeneinstellung: Abstandseinstellung bis 2 mm mit 
Rändelschraube für Abstand zwischen Klammerrücken 
und Werkstück. Egal wie hart oder weich der Untergrund 
ist, Klammer ist immer optimal versenkt

Ergonomisches Gerätedesign für komfortables Arbeiten 
mit idealem Schwerpunkt auch bei Arbeiten über Kopf

Per Distanzanschlag wird eine Klammerreihe parallel auf 
einer Höhe getackert

Lieferumfang: Lieferung im Karton, kein Akku oder Ladegerät im Lieferumfang enthalten

Leistungsstarker, professioneller Akkutacker zur perfekten Befestigung von unterschiedlichsten Folien und Zierleisten 
auf der Baustelle und in der Werkstatt

Besonders schnelles Arbeiten durch die Serienschuss 
Funktion - 3 Schuss pro Sekunde

Tiefeneinstellung: Abstandseinstellung bis 2 mm mit 
Rändelschraube für Abstand zwischen Klammerrücken 
und Werkstück. Egal wie hart oder weich der Untergrund 
ist, Klammer ist immer optimal versenkt

Ergonomisches Gerätedesign für komfortables Arbeiten 
mit idealem Schwerpunkt auch bei Arbeiten über Kopf

Per Distanzanschlag wird eine Klammerreihe parallel auf 
einer Höhe getackert

Lieferumfang: Lieferung im Karton, kein Akku oder Ladegerät im Lieferumfang enthalten

Akkutacker J-550 single Bestell-Nr. 031-0363

Akkutacker J-551 single Bestell-Nr. 031-0365

NEU

NEU

NEU
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PKT-HYBRID AKKU-NAGLER PKT-8-RKP100 Bestell-Nr. PKT-8-RKP100

für papiermagazinierte Rundkopf-Streifennägel Type RKP von 65 - 100 mm

Gewicht: 5,0 kg Schussfolge 1,5 Schuss/Sekunde

Bauhöhe 39 cm Magazinkapazität 30 Nägel

PKT-8-RKP100, Druckluftkartusche KT-1000 im Kunststoff-Transportkoffer

PKT-HYBRID AKKU-NAGLER PKT-8-RKP100-LM Bestell-Nr. PKT-8-RKP100-LM

für papiermagazinierte Rundkopf-Streifennägel Type RKP von 65 - 100 mm

Gewicht: 5,3 kg Schussfolge 1,5 Schuss/Sekunde

Bauhöhe 39 cm Magazinkapazität 60 Nägel

PKT-8-RKP100, Druckluftkartusche KT-1000 im Kunststoff-Transportkoffer

PKT-HYBRID AKKU-NAGLER PKT-8-RKP100-SET Bestell-Nr. PKT-8-RKP100-SET

für papiermagazinierte Rundkopf-Streifennägel Type RKP von 65 - 100 mm

Gewicht: 5,0 kg Schussfolge 1,5 Schuss/Sekunde

Bauhöhe 39 cm Magazinkapazität 30 Nägel

PKT-8-RKP100, AKKU 18-5.5-LiHD, AKKU-STATION 12-36, Druckluftkartusche KT-1000 im Kunststoff-Transportkoffer

PKT-HYBRID AKKU-NAGLER PKT-8-RKP100-LM-SET Bestell-Nr. PKT-8-RKP100-LM-SET

für papiermagazinierte Rundkopf-Streifennägel Type RKP von 65 - 100 mm

Gewicht: 5,3 kg Schussfolge 1,5 Schuss/Sekunde

Bauhöhe 39 cm Magazinkapazität 60 Nägel

PKT-8-RKP100-LM, AKKU 18-5.5-LiHD, AKKU-STATION 12-36, Druckluftkartusche KT-1000 im Kunststoff-Transportkoffer

PKT-HYBRID AKKU-NAGLER PKT-8-PR100 Bestell-Nr. PKT-8-PR100

für papiermagazinierte Halbkopf-Streifennägel Type PR von 65 - 100 mm

Gewicht: 5,0 kg Schussfolge 1,5 Schuss/Sekunde

Bauhöhe 39 cm Magazinkapazität 40 Nägel

PKT-8-PR100, Druckluftkartusche KT-1000 im Kunststoff-Transportkoffer

PKT-HYBRID AKKU-NAGLER PKT-8-PR100-LM Bestell-Nr. PKT-8-PR100-LM

für papiermagazinierte Halbkopf-Streifennägel Type PR von 65 - 100 mm

Gewicht: 5,3 kg Schussfolge 1,5 Schuss/Sekunde

Bauhöhe 39 cm Magazinkapazität 80 Nägel

PKT-8-PR100, Druckluftkartusche KT-1000 im Kunststoff-Transportkoffer

PKT-HYBRID AKKU-NAGLER PKT-8-PR100-LM-SET Bestell-Nr. PKT-8-PR100-LM-SET

für papiermagazinierte Halbkopf-Streifennägel Type PR von 65 - 100 mm

Gewicht: 5,3 Schussfolge 1,5 Schuss/Sekunde

Bauhöhe 39 cm Magazinkapazität 80 Nägel

PKT-8-PR100, AKKU 18-5.5-LiHD, AKKU-STATION 12-36, Druckluftkartusche KT-1000 im Kunststoff-Transportkoffer

PKT-HYBRID AKKU-NAGLER PKT-8-PR100-SET Bestell-Nr. PKT-8-PR100-SET

für papiermagazinierte Halbkopf-Streifennägel Type PR von 65 - 100 mm

Gewicht: 5,0 kg Schussfolge 1,5 Schuss/Sekunde

Bauhöhe 39 cm Magazinkapazität 40 Nägel

PKT-8-PR100, AKKU 18-5.5-LiHD, AKKU-STATION 12-36, Druckluftkartusche KT-1000 im Kunststoff-Transportkoffer

AKKU-KOMPRESSOR VITAS 100-AKKU Bestell-Nr. VITAS 100-AKKU

Druckluft Akku-Nagler PKT-8-RHC40 Bestell-Nr. PKT-8-RHC40

Akku-Magazingurtschrauber 6A-MGS55 Bestell-Nr. 6A-MGS55

Kompakter Akku-Kompressor für den mobilen Einsatz

Ansaugleistung 100 l/min. Max. Druck 8 bar

Effektive Liefermenge 72 l/min. Kessel 5 Liter

Akku-Kompressor im Karton

für Stahl-Betonnägel Type RHC von 15- 40 mm

Gewicht 4,7 kg Magazinkapazität 40 Nägel

Bauhöhe 39 cm Anwendung Stahl und Beton

PKT-8-RHC40, Druckluftkartusche KT-1000 im Transportkoffer

für magazinierte Schrauben Type MGS von 25- 55 mm

Gewicht 2,5 kg Max. Drehmoment weich 6 Nm

Wekzeugaufnahme Innensechkant 1/4“ (6.35 mm) Leerlaufdrehzahl 0-5.000 / min

6A-MGS55, Bit PH2, Bit PZ2 in der metaBOX

NEU

NEU

Zur Ausführung von Pressverbindungen an den gängigen Druckrohrleitungen für Wasser, Gas, Dampf,  
Abfall und HLK Tragbares Handwerkzeug, ”Pistole” Bauform, LED-Beleuchtung

Presskraft 22 kN Gewicht (mit Akku) 2,6 kg

Pressbacken (serie Mini) Ø 10 - 40 mm mitgelieferter Akku 18 V - 2.0 Ah

Lieferumfang: Akku, Ladegerät, Trageriemen, stabiler Kunststoffkoffer.

18 Volt Stab-Akkupresse LYNX Bestell-Nr. 5000012

Zur Ausführung von Pressverbindungen an den gängigen Druckrohrleitungen für Wasser, Gas, Dampf,  
Abfall und HLK  Tragbares Handwerkzeug, ”Pistole” Bauform, OLED-Display, LED-Beleuchtung

Presskraft 22 kN Gewicht (mit Akku) 2,7 kg

Pressbacken (serie Mini) Ø 10 - 40 mm mitgelieferter Akku 18 V - 2.0 Ah

Lieferumfang: Akku, Ladegerät, Trageriemen, USB-Kabel, stabiler Kunststoffkoffer.

18 Volt Stab-Akkupresse LYNX-RR Bestell-Nr. 5000010

Zur Ausführung von Pressverbindungen an den gängigen Druckrohrleitungen für Wasser, Gas, Dampf,  
Abfall und HLK Tragbares Handwerkzeug, ”Pistole” Bauform, LED-Beleuchtung

Presskraft 32 kN Gewicht (mit Akku) 2,9 kg

Pressbacken (serie Standard) Ø 10 - 75 mm mitgelieferter Akku 18 V - 2.0 Ah

Lieferumfang: Akku, Ladegerät, Trageriemen, stabiler Kunststoffkoffer.

18 Volt Stab-Akkupresse PUMA Bestell-Nr. 5000022

Zur Ausführung von Pressverbindungen an den gängigen Druckrohrleitungen für Wasser, Gas, Dampf,  
Abfall und HLK Tragbares Handwerkzeug, ”Pistole” Bauform, OLED-Display, LED-Beleuchtung

Presskraft 32 kN Gewicht (mit Akku) 3 kg

Pressbacken (serie Standard) Ø 10 - 75 mm mitgelieferter Akku 18 V - 2.0 Ah

Lieferumfang: Akku, Ladegerät, Trageriemen, USB-Kabel, stabiler Kunststoffkoffer.

18 Volt Stab-Akkupresse PUMA-RR Bestell-Nr. 5000020
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GECKO BATTERY Bestell-Nr. WOZ-0734-10-00-00-0

Kabelloser 18-Volt-Schweißtraktor zur Herstellung kontinuierlicher Stumpf- und Kehlnähte im MIG/MAG-Prozess

4-Rad-Antrieb mit magnetischer Traktion und elektronischer Regelung Horizontale Ziehkraft 150 N

Minimaler Krümmungsradius der Fahrstrecke 1000 mm Gewicht 8.6 kg

Kartonbox mit Traktor, 18-V-DC-Batterie 4,0 Ah, Standardführungsarme, Brennerhalter mit langer Stange
und Klemme, Lichtbogenzündkabel 6,5 m, Sechskantschlüssel 4 mm, Betriebsanleitung

MINI SPIDER Bestell-Nr. WOZ-0735-10-00-00-0

PRO-36 BATTERY Bestell-Nr. WRT-0688-10-00-00-0

Kabelloser 18-Volt-Schweißtraktor zur Herstellung kontinuierlicher Kehlnähte im MIG/MAG-Prozess

4-Rad-Antrieb mit magnetischer Traktion und elektronischer Regelung Horizontale Ziehkraft 150 N

Durchmesser des Brenners 16–22 mm Gewicht 7.6 kg

Kartonbox mit Traktor, 18-V-DC-Batterie 4,0 Ah, Sechskantschlüssel 3 mm, Sechskantschlüssel 4 mm,  
Betriebsanleitung

Die kabellose PRO-36 Battery Akku-Bohrmaschine ermöglicht eine Fräskapazität von bis zu 36 mm und ist  
mit einem innovativen LED-Überwachungssystem ausgestattet, das den aktuellen Maschinen-Zustand  
darstellt und Sicherheitshinweise gibt. 

Motordrehzahlen (unter Last) 260 U/min Maximale Schnitttiefe 50 mm

Maximale Fräskapazität 36 mm Gewicht 11.5 kg

Kunststoff-Koffer mit Bohrmaschine, 18-V-DC-Batterie 4,0 Ah, Ladegerät, Sicherheitsgurt, Sechskantschlüssel 4 mm, 
Betriebsanleitung

Turbo-MAX-CPT 36V Bestell-Nr. K00043.00

Turbo-MAX-STD 36V Bestell-Nr. K00044.00

Akkubetriebenes, tragbares Kaltnebelgerät für Raumbehandlungen mit flüssigen Wirkstoffen

Nebelstoffbehälter 5 Liter Maximale Wurfweite 20 m

Maximale Durchflussleistung 500 ml/min Laufzeit pro Akkuladung 30 min

Lieferumfang: Gerät komplett mit Ersatzteilbeutel, Einfülltrichter, Gehörschutz, mit 2 St. CAS Li-Power 5,2 Ah Akkus, 
ohne Ladegerät.

Akkubetriebenes, tragbares Kaltnebelgerät für Raum- und Flächenbehandlungen mit flüssigen Wirkstoffen

Nebelstoffbehälter 5 Liter Maximale Wurfweite 20 m

Maximale Durchflussleistung 500 ml/min Laufzeit pro Akkuladung 30 min

Lieferumfang: Gerät komplett mit Ersatzteilbeutel, Einfülltrichter, Gehörschutz, mit 2 St. CAS Li-Power 5,2 Ah Akkus, 
ohne Ladegerät.

Die TINY|PC.3 ist leicht, kompakt und zugleich äußerst robust und hochwertig designed um jeden Einsatz im- und um 
das Gebäude optimal zu erledigen. Mit einem geringen Gesamtgewicht und einen teleskopierbaren Schiebegriff kann 
die TINY|PC.3 mühelos zu jedem Einsatz transportiert werden. Außerdem ist die Anlage dank der wegklappbaren,  
abnehmbaren Monitoreinheit platzsparend verstaubar. Sie ist kompatibel mit allen gängigen RICO Kameras und 
somit eignet sich die TINY|PC.3 zum Inspizieren von Kanälen ab Ø 30mm bis Ø300mm.

Display superhelles (1000cd/m²)  
großes Touchdisplay (12,1)

Laufzeit  Akkubetrieb (Optionale CAS-Akkus),  
mit bis zu 16 Stunden Laufzeit

System Ein-Klick-Wechselkorb-System PC integrierte Windows PC 

Lieferumfang: Schiebesystem TINY|PC.3, (ohne Schiebekabel und Korb)

Akku-Schiebeanlage TINY|PC.3 Bestell-Nr. 9520.021784

Fox Bestell-Nr. 24000

WDVS-Schleifer mit Akku

Werkzeug 400 U/min Werkzeugscheiben 2x Ø 200 mm

Gewicht Handstück 2,1 kg Leistung 18 V 5,2 Ah

2x Akkus 18 V / 5,2 Ah, Standard-Ladegerät, Stützteller Ø 200 mm, Schmirgel K16 (4 Stk.), im Koffer

RVC-L C Bestell-Nr. 12000

Akku- WDVS-Rucksacksauger

Leistung 400 Watt Gewicht ohne Akku 6,6 kg

Volumenstrom max. 31 l/s Unterdruck max. 32 mbar

2x Akkus 18 V / 5,2 Ah, Standard-Ladegerät, Papierfiltertüte, Stofffiltertüte (entleerbar)

PFM C Bestell-Nr. 35000

Putzbearbeitungsmaschine mit Akku zur Bearbeitung von Gipsputz und Kalk-Zementputz, Filzen von Spachtelmasse, 
Glätten von Betonelementen u.v.m.

Werkzeug 230 U/min Werkzeugscheiben Ø 350 mm

Gewicht 2,8 kg Leistung 18 V 5,2 Ah

2x Akkus 18 V / 5,2 Ah, Standard-Ladegerät, Grundteller mit Klett, Schwammscheibe grob Ø 350 mm, im Koffer

CV C 43-130 Bestell-Nr. 91400

Akku-Betonrüttler

Länge biegsame Welle 1300 mm Vibrationskopf (Durchmesser x Länge) 43 x 310 mm

Gesamtgewicht ohne Akku 4,9 kg Leistung 18 V 5,2 Ah

2x Akkus 18 V / 5,2 Ah, Standard-Ladegerät, im Koffer

Skate C Bestell-Nr. 93060

Akku-Beton- und Estrichglätter

Werkzeug 200 U/min. Werkzeugscheibe Ø 350 mm

Gewicht Handstück 3,1 kg Leistung 18 V 5,2 Ah

2x Akkus 18 V / 5,2 Ah, Standard-Ladegerät, Grundteller mit Klett, Reibscheibe glatt u. perforiert Ø 350 mm, 
Griffverlängerung, im Koffer
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CV C 43-200 Bestell-Nr. 91500

CV C 43-300 Bestell-Nr. 91600

Akku-Betonrüttler

Länge biegsame Welle 200 mm Vibrationskopf (Durchmesser x Länge) 43 x 310 mm

Gesamtgewicht ohne Akku 5,7 kg Leistung 18 V / 5,2 Ah

2x Akkus 18 V / 5,2 Ah, Standard-Ladegerät, im Koffer

Akku-Betonrüttler

Länge biegsame Welle 300 mm Vibrationskopf (Durchmesser x Länge) 43 x 310 mm

Gesamtgewicht ohne Akku 6,5 kg Leistung 18 V / 5,2 Ah

2x Akkus 18 V / 5,2 Ah, Standard-Ladegerät, im Koffer

Tigris 850 Bestell-Nr. 53000

Akku-Schneidegerät

Schnittlänge 850 mm Plattenstärke 340 mm

Gewicht ohne Akku 26,5 kg Leistung 18 V / 5,2 A

2x Akkus 18 V / 5,2 Ah, Standard-Ladegerät, Schneidedraht, Tragetasche

NEU

ROMAX 4000 Bestell-Nr. 1000001840

Akkubetriebene Pressmaschine zum systemabhängigen Verpressen von Fittings bis Ø 110 mm mit 32–34 kN

Kolbenkraft /-Hub 32–34 kN / 40 mm Pressbackenaufnahme 270° drehbar

Nennweiten Ø 12–110 mm 1) Einsatztemperatur -10 °C bis 60 °C

ROMAX Axial Bestell-Nr. 1000002137

Akkubetriebene Pressmaschine zum systemabhängigen Verpressen von axialen Schiebehülsensystemen  
bis Ø 40 mm mit 19–21 kN

Kolbenkraft /-Hub 19–21 kN Schiebeachse 270° drehbar

Nennweiten Ø 16–40 mm 1) Einsatztemperatur -10 °C bis 60 °C

ROCAM 4 Plus, 30 m Bestell-Nr. 1500002613

Akkubetriebene Inspektionskamera zum Inspizieren von Rohren von Ø 40–300 mm

Kamerakopf Ø 30 mm mit 10 LED-Leuchten Kabellänge 30 m

Arbeitsbereich Ø 70–150 mm Kabeldurchmesser 7 mm

ROMAX Compact TT Bestell-Nr. 1000002117

Akkubetriebene Pressmaschine zum systemabhängigen Verpressen von Fittings bis Ø 40 mm mit 19–21 kN

Kolbenkraft /-Hub 19–21 kN / 30 mm Pressbackenaufnahme 270° drehbar

Nennweiten
Ø 12–40 mm Kunststoff / Multilayer
Ø 12–35 mm Metall

Einsatztemperatur -10 °C bis 60 °C

ROSPIMATIC CL Bestell-Nr. 1000002298

Professionelles Rohrreinigungsgerät bis Ø 50 mm

Anwendungsgebiete 20–50 mm Abmessungen (o. Spirale) 42 x 20 x 20 cm

Spirale Ø 8 mm x 7,5 m Produktgewicht 3,9 kg

ROCAM 4 Plus, 65 m Bestell-Nr. 1500002615

Akkubetriebene Inspektionskamera zum Inspizieren von Rohren von Ø 40–300 mm

Kamerakopf Ø 30 mm mit 10 LED-Leuchten Kabellänge 65 m

Arbeitsbereich Ø 70–150 mm Kabeldurchmesser 7 mm

RO DD60 Bestell-Nr. 1000001647

Akkubetriebener Bohrschrauber zum Schrauben und Bohren von Stahl (bis Ø 13 mm) und Holz (bis Ø 38 mm)

Batteriespannung 18 V Ø Bohren Stahl 13 mm

Drehmoment max. 34 Nm / 60 Nm Ø Bohren Weichholz 38 mm

RO ID400 Bestell-Nr. 1000001648

Akkubetriebener Bohrschrauber zum Anziehen und Lösen von Schrauben und Muttern

Batteriespannung 18 V Ø Bohren Stahl 13 mm

Drehmoment max. 34 Nm / 60 Nm Ø Bohren Weichholz 38 mm

RO RH4000 Bestell-Nr. 1000001650

Akkubetriebener Kombihammer zum Bohren, Schlagbohren und Meißeln von Materialien wie Holz, Stahl und Beton

Max. Schlagzahl 4.000 /min. Gewicht (m. Akku) 2,9 kg

Leerlaufdrehzahl 0–1.100 /min. Werkzeugaufnahme SDS Plus

RO AG8000 Bestell-Nr. 1000001649

Akkubetriebener Winkelschleifer zur Bearbeitung von dünnen Blechen, Stahlseilen, dünnwändigen  
Profilen und Rohren

Leerlaufdrehzahl 8.000 /min. Spindelgewinde M14

Schleifscheiben-Ø 125 mm Nettogewicht 1,7 kg

RO FL180 Bestell-Nr. 1000001651

Akkubetriebene Stablampe für verbesserte Lichtverhältnisse im Arbeitsalltag

Max. Lichtstrom 440 lm Produktmaße 12 x 19 cm (L x H)

Max. Leuchtdauer 18 V / 2.0 Ah: 4,5 h / 18 V / 4.0 Ah: 9,1 h Gewicht (o. Akku) 0,46 kg

Akkubetriebene Rohrsäge zum Trennen von Rohren bis 110 mm

Rohrdurchmesser 0  -110 mm Max. Rohrstärke Stahl 3 mm

Drehzahl 4450 /min Max. Rohrstärke Kunststoff 18 mm

PIPECUT mini Grundgerät, Universal-Sägeblatt, CAS 4,0 Ah Akku, CAS Ladegerät, ROCASE 6427

PIPECUT mini Bestell-Nr. 1000003165

Für die Anwendung im Kälte-Klimabereich zur Ausbringung von Reinigungsmitteln  
und zur Desinfektion von Oberflächen

Gewicht 4,5 kg Tankkapazität 15 l

Max. Druck 3 bar

ROSANI Clean 15 Basisgerät, CAS 4,0 Ah Akku, CAS Ladegerät

ROSANI Clean 15 Bestell-Nr. 1000003178

Akkubetriebene, zweistufige Vakuumpumpe mit integriertem Magnetrückschlagventil

Pumprate 2.0 CFM / 57 l/min / 3.4 m3/h Vakuum 23 micron / 0.03 mbar 

Vakuumstufen 2 Motorleistung 185 W / 3.600 r/min

ROAIRVAC R32 2.0 CL, Vakuumöl, Adapter

ROAIRVAC R32 2.0 CL Bestell-Nr. 1000003229

4 004625 531723

4 004625 531907

4 004625 532362
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Akkubetriebene Rohrbiegemaschine zum Biegen von Rohren aus Kupfer, Edelstahl, C-Stahl  
und Mehrschichtverbundrohren bis 180°

Arbeitsbereich Kupfer 12  - 35 mm Arbeitsbereich C-Stahl 12  - 28 mm

Arbeitsbereich Edelstahl 12  - 28 mm Produktgewicht 12 kg

Lieferumfang: ROBEND 4000 E, CAS 4,0 Ah Akku, Ladegerät, Biegesegmente 15  -18  -22  -28 mm

ROBEND 4000 E Bestell-Nr. 1000003392

Akkubetriebene Gewindeschneidemaschine R1/4" bis 2"

Arbeitsbereich BSPT Durchmesser Zoll 1/4" - 2" Arbeitsbereich NPT Durchmesser Zoll 1/4" - 2"

Schnittgeschwindigkeit 15  - 25 U/min Produktgewicht 6,6 kg 

Lieferumfang: SUPERTRONIC 2000 E, Gegenhalter, ROFIX Adapter, CAS 4,0 Ah Akku, Ladegerät, 
BSPT R 1/2"- 3/4"- 1"- 1 1/4"- 1 1/2"- 2" Gewindeschneidköpfe

SUPERTRONIC 2000 E Bestell-Nr. 1000003389

Kompakte akkubetriebene Trommelmaschine zur Beseitigung von Verstopfungen in Rohren  
von 40  -100mm Durchmesser

Arbeitsbereich Durchmesser Zoll 15   - 40 Zoll Arbeitsbereich Länge 15 m

Arbeitsbereich Durchmesser mm 40  - 100 mm Spiraldurchmesser 10  - 13 mm

Lieferumfang: RODRUM VarioClean, CAS 8,0 Ah Akku, Ladegerät

RODRUM VarioClean Bestell-Nr. 1000003371

Akkubetriebene Rohrreinigungsmaschine zum effektiven und flexibelen Beseitigen von  
Verstopfungen in Abwasserleitungen bis 150 mm

Arbeitsbereich Durchmesser mm 20  - 250 mm Max. Arbeitslänge 50 m (mit 16 mm Spirale)

Drehzahl 427 / 527 / 614 U/min Max. Arbeitslänge 60 m (mit 22 mm Spirale)

Lieferumfang: R600 VarioClean, CAS 8,0 Ah Akku, Ladegerät

R600 VarioClean Bestell-Nr. 1000003372

Akkubetriebene, zweistufige, Vakuumpumpe mit integriertem Magnetrückschlagventil

Pumprate 5,0 CFM / 142 l/min / 8,5 m3/h Vakuum 15 micron / 0.02 mmbar 

Vakuumstufen 2 Motorleistung 550 W / 1800 r/min

Lieferumfang: ROAIRVAC R32 5.0 CL, Vakuumöl, Adapter

ROAIRVAC R32 5.0 CL Bestell-Nr. 1000003231

1) Systemabhängig

Robustes, akkubetriebenes Baustellenradio mit sehr guter Soundqualität, Bluetooh und DAB+

Radiofrequenz AM 522  - 1620 kHz Max. Akkulaufzeit 2,0 Ah 9 Stunden 

Radiofrequenz FM 87,5  - 108 MHz Max. Akkulaufzeit 4,0 Ah 32 Stunden 

CAS -Baustellenradio, AC Adapter

CAS -Baustellenradio Bestell-Nr. 1500003494

Multifunktionsadapter für CAS Akkus mit zwei integretierten USB-Ports und einer Taschenlampe	

Lampe ja Gewicht 189 g

Anzahl USB Anschlüsse 2 Max. Akkuleistung 2,0 Ah 

CAS -Multifunktionsadapter Bestell-Nr. 1500003495

Akkubetriebener, stufenverstellbarer Ventilator mit kippbarem Korb

Luftgeschwindigkeit 1.8 / 2.8 / 3.8 m/s Gewicht 4,5 kg

Max. Geschwindigkeit 130 rpm Rotordurchmesser 355 mm

CAS -Ventilator Bestell-Nr. 1500003496

Kompaktes batteriebetriebenes elektrischer Keramikrüttler

Drehzahl stufenlos 0-10.000 U/min Ergonomische Bi-Material-Griffe

Extra Licht für dunkle Stellen oder Ecken Saugnapfbereich Ø 13 cm 

mit 18 V 2,0 Ah Akku und Ladegerät

Kabelloser Brushless Mischer für zementhaltige Klebstoffe, Harze, Farben und andere Materialien

Ausgestattet mit einem 2-Gang-Getriebe Inklusive Fast-in-Paddel-Adapter 

Progressivschalter für Drehzahlregelung Zweifach isolierter Motor

mit 18 V 5,2 Ah Akku und Ladegerät

RUBIMIX E-10 ENERGY CAS Bestell-Nr. 26570

RUBI QUAKE ENERGY CAS  Bestell-Nr. 60934

NEU

NEU

NEU

NEU

Leistungsstarke Arbeitsleuchte mit BLUETOOTH-Lichtsteuerung und Powerbank. Für CAS 18 V-Akkupack und allen 
anderen 18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung 
(Zubehör)

Lichtstrom: 4000 lumen, 5 Stufen IP65, IK07 2,36 kg, 263 x 230 x 119 mm

Betriebsdauer: 3-31 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack. Backup-Akku: 2,5 Stunden 400 Lumen

NOVA 4 CONNECT - Hochleistungs-Baustrahler mit bis zu 4000 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.6101C

Schlanke und extrem robuste Arbeitsleuchte für den Fachmann. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 18/20 V- 
Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 2000 lumen, 5 Stufen IP30,  IK07 720 g, 161 x 164 x 78 mm

Betriebsdauer: 5,75-58 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack

NOVA 2 CONNECT - handliche Arbeitsleuchte mit bis zu 2000 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.6100C

Leistungsstarke Arbeitsleuchte mit BLUETOOTH-Lichtsteuerung und Powerbank. Für CAS 18 V-Akkupack und allen
anderen 18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung 
(Zubehör)

Lichtstrom: 10000 Lumen, 5 Stufen IP65, IK07 3,72 kg, 304 x 292 x 131 mm

Betriebsdauer: 1,25-12 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack. Backup-Akku: 1 Stunde 1000 Lumen

NOVA 10 CONNECT - Hochleistungs-Baustrahler mit bis zu 10000 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.6102C

NEU

Flutlichtstrahler mit 360° + 180° Ausleuchtung und BLUETOOTH-Lichtsteuerung. Für CAS 18 V-Akkupack und allen 
anderen 18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung 
(Zubehör)

Lichtstrom: 10000 Lumen, 5 Stufen IP65, IK07 3,7 kg, 395 x 200 x 212 mm

Betriebsdauer: 1-22 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack. Backup-Akku: 50 Minuten 1000 Lumen

AREA 10 CONNECT - 360° Hochleistungs-Baustrahler mit bis zu 10000 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.6103C

Leistungsstarke 360° Arbeitsleuchte mit einem diffusen Arbeitslicht. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 6000 Lumen, 2 Stufen IP54, IK07 1,97 kg, ø195 x 363 mm

Betriebsdauer: 1,75-6,5 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack

AREA 6 CONNECT - 360°-LED-Arbeitsleuchte mit bis zu 6000 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.6108C

NEU

4 004625 536766

4 004625 536742

4 004625 536759

4 004625 536612

4 004625 532386

4 004625 531105

4 004625 531112

4 004625 531129



60 61

Scangrip Scangrip

Leistungsstarke Arbeitsleuchte mit einem blendfreien Arbeitslicht. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 2000 Lumen, 2 Stufen IP54, IK06 850 g, 200 x 198 x 78 mm

Betriebsdauer: 4,5-9 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack

Leistungsstarke Arbeitsleuchte mit diffusem Arbeitslicht.  Schlagfest mit Handgriff. Für CAS 18 V-Akkupack und allen 
anderen 18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung 
(Zubehör)

Lichtstrom: 4000 Lumen, 2 Stufen IP54, IK07 2,02 kg, 280 x 289 x 103 mm

Betriebsdauer: 2,25-4,5 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack

VEGA 2 CONNECT - kompakter, handgehaltener Baustrahler mit bis zu 2000 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.6106C

VEGA 4 CONNECT - hocheffizienter Baustrahler mit bis zu 4000 Lumen (18 /20 V) Bestell-nr. 03.6104C

BASIC CONNECT - 1000 Lumen kompakter Universalbaustrahler (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.6109C

Kompakter und leichter, Universalbautrahler. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 18/20 V-Akkupacks mit
SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 1000 Lumen, 2 Stufen IP30, IK07 338 g, 158 x 79 x 62 mm

Betriebsdauer: 9-18 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack

NEU

NEU

NEU

NEU

Multifunktionaler Flutlichtstrahler mit zwei flexiblen Leuchtenköpfen. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 2500 Lumen, 2 Stufen IP30, IK07 620 g, 224 x 78 x 91 mm

Betriebsdauer: 4,5-9,5 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack

Kompakter und multifunktionaler Flutlichtstrahler mit einem leichten Stativ. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 2500 Lumen, 2 Stufen IP30, IK07 2,74 kg, 956 x 78 x 91 mm

Betriebsdauer: 4,5-9,5 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack

DUO CONNECT - zwei Flutlichtstrahler mit 2500 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.6111C

TOWER COMPACT CONNECT - Baustrahler mit integriertem Ständer und bis zu 2500 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.6110C

Integrierter und höhenverstellbarer Ständer mit zwei Flutlichtstrahlern. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 2500 Lumen, 2 Stufen IP30, IK07 5,2 kg, 121 x 153 x 892 mm

Betriebsdauer: 2-4,5 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack

TOWER 5 CONNECT - Baustrahler mit integriertem Ständer und bis zu 5000 Lumen (18 V/20 V) Order no. 03.6105C

NEU

MULTILIGHT FLEX CONNECT - Arbeitsleuchte mit 750 Lumen Inspektionsleuchtenkopf (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.5693C

MULTILIGHT FLOOD CONNECT - Arbeitsleuchte mit 1500 Lumen Flutlichtkopf (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.5694C

Basishandgriff für eine Reihe verschiedener Arbeitsleuchtenköpfe. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 750 Lumen, 2 Stufen IP30, IK07 376 g, 168 x 79 x 203 mm

Betriebsdauer: 12,5-26 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack

Basishandgriff für eine Reihe verschiedener Arbeitsleuchtenköpfe. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 18/20 
V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 1500 Lumen, 2 Stufen IP30, IK07 611 g, 145 x 121 x 215 mm

Betriebsdauer: 6,5-13 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack

NEU

NEU

MULTILIGHT SEARCH CONNECT - Arbeitsleuchte mit 600 Lumen Suchleuchtenkopf (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.5695C

Basishandgriff für eine Reihe verschiedener Arbeitsleuchtenköpfe. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 600 Lumen, 2 Stufen IP30, IK07 466 g, 180 x 90 x 204 mm

Betriebsdauer: 12-24 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack

NEU

MULTILIGHT BODY CONNECT - Arbeitsleuchte für austauschbare Leuchtenköpfe (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.5696C

FLEX HEAD CONNECT - schlanker Inspektionsleuchtenkopf mit bis zu 750 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.5697C

Basishandgriff für eine Reihe verschiedener Arbeitsleuchtenköpfe. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

IP30 / IK07 270 g, 114 x 202 x 82 mm

Leistungsstarker Inspektionsleuchtenkopf für MULTILIGHT BODY CONNECT. Für CAS 18 V-Akkupack und allen 
anderen 18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung 
(Zubehör)

Lichtstrom: 750 Lumen, 2 Stufen IP30, IK07 99 g, 244 x 41 x 41 mm

FLOOD HEAD CONNECT - robuster Flutleuchtenkopf mit bis zu 1500 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.5698C

SEARCH HEAD CONNECT  - kompakter und leistungsstarker Suchleuchtenkopf mit bis zu 600 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.5699C

Leistungsstarker Inspektionsleuchtenkopf für MULTILIGHT BODY CONNECT. Für CAS 18 V-Akkupack und allen 
anderen 18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung 
(Zubehör)

Lichtstrom: 1500 Lumen, 2 Stufen IP30, IK07 332 g, 54 x 116 x 106 mm

Leistungsstarker Suchleuchtenkopf für MULTILIGHT BODY CONNECT. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 600 Lumen, 2 Stufen IP30, IK07 195 g, 92 x 49 x 49 mm

NEU

NEU

NEU

NEU

AREA HEAD CONNECT - kompakter und leistungsstarker 360° Leuchtenkopf - 2500 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.7019C

Leistungsstarker 360° Leuchtenkopf für MULTILIGHT BODY CONNECT. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 2500 Lumen, 2 Stufen IP30, IK07 506 g, ø111 x 173 mm

NEU

MULTILIGHT KIT - austauschbare Leuchtenköpfe und Handgriff für den vielseitigen Einsatz (18 V/20 V) Bestell-nr. 49.0518

MULTIMATCH 3 CONNECT - Arbeitsleuchte mit CCT SCAN und bis zu 3000 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.5675C

Basishandgriff und vier Leuchtenköpfe im robusten Koffer. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Das MULTILIGHT KIT enthält: 3,5 kg, 500 x 420 x 160 mm

03.5696C/5697C/5698C/5699C/5701C/49.0511

Leistungsstarke Arbeitsleuchte mit CRI+ Farbwiedergabe und CCT-Scan. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 3000 Lumen, 5 Stufen IP65, IK07 2,36 kg, 263 x 230 x 119 mm

Betriebsdauer: 3-30 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack. Backup-Akku: 2 Stunden 300 Lumen

NEU

NEU
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MULTIMATCH 8 CONNECT - Arbeitsleuchte mit CCT SCAN und bis zu 8000 Lumen (18 V/20 V) Bestell-nr. 03.5676C

POWER SUPPLY CONNECT - die CONNECT Arbeitsleuchte in ein Kabelmodell verwandeln Bestell-nr. 03.6123C

Leistungsstarke Arbeitsleuchte mit CRI+ Farbwiedergabe und CCT-Scan. Für CAS 18 V-Akkupack und allen anderen 
18/20 V-Akkupacks mit SCANGRIP CONNECTOR. Direktanschluss an die SCANGRIP-Stromversorgung (Zubehör)

Lichtstrom: 8000 Lumen, 5 Stufen IP65, IK07 3,72 kg, 305 x 292 x 131 mm

Betriebsdauer: 1,25-12 Std. mit 18 V 5,2 Ah Akkupack. Backup-Akku: 1 Stunden 800 Lumen

Uneingeschränkte Verfügbarkeit von Licht mit der Stromversorgung für CONNECT Arbeitsleuchten. 

Eingang: 100-240 V AC 50/60 Hz, Ausgang: 18 V DC 5 A IP65, IK07 1 kg, 124 x 83 x 72 mm

Folgende länderspezifische Versionen werden angeboten: AU, CH, JPN, UK, US

NEU

NEU

Glühdraht-Schneidegerät Spewe 5305SL-30A Bestell-Nr. 1000329

Akku-Glühdrahtschneidegerät für Hartschaum 

Schnittlänge 1280 mm Gewicht 18 kg

Plattendicke 300 mm Leistung 18 V, 5.5 Ah

Lieferumfang: Klappfuss, Freistellstütze, Geländerbefestigung, stabiler Alukoffer mit Rollen,  
ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Glühdraht-Schneidegerät Spewe 5305SL-43A Bestell-Nr. 1000366

Akku-Glühdrahtschneidegerät für Hartschaum 

Schnittlänge 1280 mm Gewicht 18.5 kg

Plattendicke 420 mm Leistung 18 V, 5.5 Ah

Lieferumfang: Klappfuss, Freistellstütze, Geländerbefestigung, im Karton, ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Glühdraht-Schneidegerät Spewe 5305SK-30A Bestell-Nr. 1000354

Akku-Glühdrahtschneidegerät für Hartschaum 

Schnittlänge 1040 mm Gewicht 17.5 kg

Plattendicke 300 mm Leistung 18 V, 5.5 Ah

Lieferumfang: Klappfuss, Freistellstütze, Geländerbefestigung, stabiler Alukoffer mit Rollen, ohne Akkupack,  
ohne Ladegerät

Glühdraht-Schneidegerät Spewe 5305SK-43A Bestell-Nr. 1000365

Akku-Glühdrahtschneidegerät für Hartschaum 

Schnittlänge 1040 mm Gewicht 18 kg

Plattendicke 420 mm Leistung 18 V, 5.5 Ah

Lieferumfang: Klappfuss, Freistellstütze, Geländerbefestigung, im Karton, ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Glühdraht-Schneidegerät Spewe GT127-34A Bestell-Nr. 1000362

Akku-Glühdrahtschneidegerät für Hartschaum 

Schnittlänge 1280 mm Gewicht 16 kg

Plattendicke 340 mm Leistung 18 V, 5.5 Ah

Lieferumfang: höhenverstellbarer Fuss, stabiler Alukoffer mit Rollen, ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Akku-Glühdrahtschneidegerät für Hartschaum 

Schnittlänge 1270 mm Gewicht 14 kg

Plattendicke 300 mm Leistung 18 V, 5.5 Ah

Lieferumfang: Klappfuss, Freistellstütze, ABS-Koffer, ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Glühdraht-Schneidegerät Spewe DT127-30A Bestell-Nr. 1000359

Glühdraht-Schneidegerät Spewe 112SL-28A Bestell-Nr. 1000364

Akku-Glühdrahtschneidegerät für Hartschaum 

Schnittlänge 1280 mm Gewicht 11.3 kg

Plattendicke 280 mm Leistung 18 V, 5.5 Ah

Lieferumfang: Schwenkfüsse, Geländerbefestigung, im Karton, ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Allzweck-Schneidegerät 1900ML-30 Bestell-Nr. 1000353

Universelles Schneidegestell zur Aufname der Metabo Säbelsäge SSE 18 LTX BL Compact zum Schneiden von 
Mineralfaser-, Glaswollplatten, PIR, PUR, Oekodämmstoffe,

Schnittlänge 1270 mm Gewicht 24 kg

Plattendicke 300 mm

Lieferumfang: Schneidegestell mit Führungsschlitten für Säbelsäge, Freistellstütze, im Karton, ohne Sägemaschine, 
ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Glühdraht-Schneidegerät Spewe 212SL-30A Bestell-Nr. 1000357

Akku-Glühdrahtschneidegerät für Hartschaum 

Schnittlänge 1280 mm Gewicht 14.8 kg

Plattendicke 300 mm Leistung 18 V, 5.5 Ah

Lieferumfang: Schwenkfüsse, Freistellstütze, Geländerbefestigung, stabiler Alukoffer mit Rollen, 
ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Glühdraht-Schneidegerät Spewe 212SL-30A Bestell-Nr. 1000358

Akku-Glühdrahtschneidegerät für Hartschaum 

Schnittlänge 1280 mm Gewicht 14.8 kg

Plattendicke 300 mm Leistung 18 V, 5.5 Ah

Lieferumfang: Schwenkfüsse, Freistellstütze, Geländerbefestigung, im Karton, ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Allzweck-Schneidegerät 1900MK-30 Bestell-Nr. 1000351 

Universelles Schneidegestell zur Aufname der Metabo Säbelsäge SSE 18 LTX BL Compact zum Schneiden  
von Mineralfaser-, Glaswollplatten, PIR, PUR, Oekodämmstoffe,

Schnittlänge 1100 mm Gewicht 19.8 kg

Plattendicke 300 mm

Lieferumfang: Schneidegestell mit Führungsschlitten für Säbelsäge, im Karton, ohne Sägemaschine,  
ohne Akkupack, ohne Ladegerät

Nass-Trocken Akkusauger mit der Performance eines Kabelsaugers. Mobiler Einsatz auf Baustellen und Werkstätten. 
Mit Cordless Controll, automatische ON/OFF-Steuerung des Saugers über Akku-Powertools. Automatische  
Filterabreinigung in den Arbeitspausen. Staubklasse L zertifiziert. Laufzeit bis zu 100 Min. mit einem 10Ah Akku. 

Spannung 2x 18V /  
1x 36V

Unterdruck max. 240 mbar

Volumenstrom max. 67 l/s Behältervolumen max. (Brutto/Staub/
Wasser)

25/20/15 l

Lieferumfang: Schlauch EL 35-400 (elektrisch leitend), drehbare Anschlussmuffe, 1x Griffrohr ES, 2x Saugrohr ES,  
1x Bodendüse 30, 1x Cordless Control (CoCo)

Batrix L 36-18V Bestell-Nr. 100999
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Starmix / Steinel Steinel / Suhner

Aschesauger zum kabellosen Saugen von Asche. Mit Filterabreinigung.

Leistungsaufnahme (max.) 350 Watt Volumenstrom max. 20 l/s

Abmessungen 31,2 x 35 x 38,5 cm 
(L x B x H)

Gewicht 2,8 kg

Lieferumfang: 1 Stück FBPP 15, PP Entsorgungsbeutel; 1 x Saugschlauch aluverstärkt 1,3 m; 1 x Aluminium 
Kratzdüse; 1 x Vorfilter FSP 630, WS

Aschesauger AV P-15 18V Bestell-Nr. 110011

Nass-Trocken Akkusauger mit der Performance eines Kabelsaugers. Mobiler Einsatz auf Baustellen und Werkstätten. 
Mit Cordless Controll, automatische ON/OFF-Steuerung des Saugers über Akku-Powertools. Automatische  
Filterabreinigung in den Arbeitspausen. Vorwahlschalter Volumenstrom, optische/akkustische Warnfunktion.  
Staubklasse M zertifiziert. Laufzeit bis zu 100 Min. mit 10Ah Akku. 

Spannung 2x 18V /  
1x 36V

Unterdruck max. 240 mbar

Volumenstrom max. 67 l/s Behältervolumen max. (Brutto/Staub/
Wasser)

25/20/15 l

Lieferumfang: Schlauch EL 35-400 (elektrisch leitend), drehbare Anschlussmuffe, 1x Griffrohr ES, 2x Saugrohr ES,  
1x Bodendüse 30, 1x Cordless Control (CoCo)

Batrix M 36-18V Bestell-Nr. 100777

Der tragbare Akku Nass-Trockensauger bietet maximale Mobilität beim Saugen zu Hause und im Handwerk

Volumenstrom 37 l/s Gewicht 4,2 kg

Abmessungen 21,2 x 28,8 x 39,3 cm(L x B x H) Laufzeit mit 1x 18V 10.0 Ah (circa): Boost 28 min / 
eco 49 min;
mit 1 x 18V 5.2 Ah (circa): Boost 14 min / eco 
25 min 

Lieferumfang: 1 Vlies-Filterbeutel FBV 6; 1x Schlauch AS 32-280, Quix ø 32 mm x 0,5-2,8 m; 3x Saugrohr 32-35 (je 32 
cm), ø 35 mm; 1x Werkzeugmuffe AS 28/35, Quix (anti statisch); 1x Griffrohr basic, Qui; 1x Polsterdüse; 1x Fugendüse; 
1x Tragegurt

Akkusauger Smart L 18V Bestell-Nr. 123455

Akkubetriebene Handkehrmaschine für den regelmäßigen professionellen Einsatz und geeignet für sehr große 
Flächen bis 3.600 m² 

Arbeitsprinzip Turbo-Kehrsystem Behältervolumen 40 Liter

Kehrbreite 77 cm Gewicht (ohne Akku) 16 kg

Lieferumfang: Ohne Akku und Ladegerät 

Handkehrmaschine DuroSweep 77 Pro 18V Bestell-Nr. 103105

NEU

HEISSLUFTGEBLAESE AKKU MOBILE HEAT 3 KF mobile heat MH3 Bestell-Nr. 063986

Kompaktes Akku-Heißluftgebläse

Temperaturstufen 300°C oder 500°C Gewicht (ohne Akku) 685 g

max. Luftmenge 200 l/min Gewicht (mit Akku) 1660 g

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

HEISSLUFTGEBLAESE AKKU MOBILE HEAT 5 KF mobile heat MH5 Bestell-Nr. 063993

Kompaktes Akku-Heißluftgebläse

Temperaturstufen 50°C bis 500°C Gewicht (ohne Akku) 685 g

max. Luftmenge 300 l/min Gewicht (mit Akku) 1660 g

ohne Akkupack, ohne Ladegerät

HEISSLUFTGEBLAESE AKKU MH3 KF SC 8AH mobile heat MH3 Set Bestell-Nr. 066604

Kompaktes Akku-Heißluftgebläse

Temperaturstufen 300°C oder 500°C Gewicht (ohne Akku) 685 g

max. Luftmenge 200 l/min Gewicht (mit Akku) 1660 g

18V 8Ah Akku + Ladegerät

HEISSLUFTGEBLAESE AKKU MH5 KF SC 8AH mobile heat MH5 Set Bestell-Nr. 066611

Kompaktes Akku-Heißluftgebläse

Temperaturstufen 50°C bis 500°C Gewicht (ohne Akku) 685 g

max. Luftmenge 300 l/min Gewicht (mit Akku) 1660 g

18V 8Ah Akku + Ladegerät

Rohrbandschleifer ATG 9-R Bestell-Nr. 101001311

Bandschleifer ABG 9-R Bestell-Nr. 101002540

Geradeschleifer ASG 25-R Bestell-Nr. 101002542

Der Akku-Rohrbandschleifer ATG 9-R ist bestens geeignet, um eine hohe Oberflächen-Qualität beim Schleifen und 
Polieren von Edelstahlrohren bis 45 mm Durchmesser zu erreichen.

Bandgeschwindigkeit stufenlos regelbar 4,6 bis 12,5 m/s Bandabmessung: 30 x 533 mm

Umschlingungswinkel bis zu 180° Gewicht:  4,000 Kg. inkl. 5.5 Ah LIHD Akku

Lieferumfang: Maschine ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

Der Akku-Bandschleifer ABG 9-R eignet sich ausgezeichnet für die Bearbeitung von schwer zugänglichen
Gehrungen und Kehlnähten.

Bandgeschwindigkeit stufenlos regelbar 4,8 bis 13,2 m/s Bandabmessung: 3 / 6 / 12 × 520 mm

Extrem schneller Bandwechsel Gewicht:  3,410 Kg. inkl. 5.5 Ah LIHD Akku

Lieferumfang: Maschine ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

Der Akku-Geradeschleifer ASG 25-R ist geeignet für umfangreiche Schleifprozesse sowie Entgrat-, Fräs- und 
Verputzarbeiten.

Drehzahl stufenlos regelbar 11 000 - 25 000 min-1 Gewicht:  3,070 Kg. inkl. 5.5 Ah LIHD Akku

Spannzange 6 mm

Lieferumfang: Maschine ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

NEU

NEU

NEU

Geradeschleifer ASG 9-R Bestell-Nr. 101002541

Kehlnahtschleifer AKG 3-R Bestell-Nr. 101002543

Der Akku-Geradeschleifer ASG 9-R ist geeignet für umfangreiche Schleifprozesse und anspruchsvollePolierarbeiten.
Besonders geeignet für Arbeiten mit Faservliesscheiben, Fächerschleifern und der pneumatischen Schleifwalze.

Drehzahl stufenlos regelbar 4 000 - 9 000 min-1 Gewicht:  3,180 Kg. inkl. 5.5 Ah LIHD Akku

Spannzange 6 mm

Lieferumfang: Maschine ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

Mit dem Akku-Kehlnahtschleifer AKG 3-R werden Kehlnähte im Metallbau und in der Pharma - und Lebensmittel-
Industrie professionell bearbeitet.

Drehzahl stufenlos regelbar 1 400 - 3 200 min-1 Gewicht: 3,300 Kg. inkl. 5.5 Ah LIHD Akku

Spindel M 14

Lieferumfang: Maschine ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

NEU

NEU
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Suhner / Trumpf Trumpf / Virax

Winkelschleifer AWG 10-R Bestell-Nr. 101002738

Lineare Hubfeile AMG 6-RL Bestell-Nr. 101002544

Der Akku-Winkelschleifer AWG 10-R bietet hohe Flexibilität für alle Schleif- und Trennarbeiten.

Drehzahl stufenlos regelbar  2 800 - 10 000 min-1 Werkzeugloser und leichter Scheibenwechsel

Schleifscheiben Durchmesser 125 mm Gewicht: 2,780 Kg. inkl. 5.5 Ah LIHD Akku

Lieferumfang: Maschine ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

Die lineare Akku-Hubfeile AMG 6-RL ist geeignet für Satinierarbeiten von runden und rechteckigen Rohren und das 
Bearbeiten von Schweißnähten.

Hubfrequenz stufenlos regelbar 2 500 – 5 250 min-1 Abmessung Schleifblätter 39 x 60 mm

Hub 8 mm Gewicht: 3,910 Kg. inkl. 5.5 Ah 
LIHD Akku

Lieferumfang: Maschine ohne Akkupack, ohne Ladegerät, im Karton

NEU

NEU

Leistungsstärkste Schlitzschere bis 2,5 mm Blechdicke. Der Span kann auf Knopfdruck mit einer Hand abgetrennt 
werden. Ideal für Ausklinkungen und Innenausschnitte.

Stahl 400 N/mm2 2,5 mm Kleinster Radius L45 / R80 mm

Kleinster Startlochdurchmesser 15 mm Gewicht (ohne Akku) 1,9 kg

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in TRUMPF Box S2 (weitere Varianten bezüglich Inhalt verfügbar)

Schlitzschere TruTool C 250 mit Spanabtrenner LiHD-Akku 18V Bestell-Nr. 2534387

Starke Schlitzschere mit offenem und robustem Stahl-Schneidkopf. Dank großer Huböffnung des Messers  
außerordentlich gut zum Schneiden von Spiralrohren.

Stahl 400 N/mm2 2 mm Kleinster Radius L40 / R50 mm

Wickelfalzrohr 400 N /mm2 4 x 0,9/6x0,6 mm Gewicht (ohne Akku) 1,8 kg

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in TRUMPF Box S2 (weitere Varianten bezüglich Inhalt verfügbar)

Schlitzschere TruTool C 200 LiHD-Akku 18V Bestell-Nr. 2534390 

Schere TruTool S 250 LiHD-Akku 18V Bestell-Nr. 2750440

Robuste Maschine, außerordentlich kurvengängig. Uneingeschränkte Sicht auf die Schnittlinie. Ideal für die 
Bearbeitung von Flachblech, Drahtgittern und Coil.

Stahl 400 N/mm2 2,5 mm Startlochdurchmesser 28 mm

Kleinster Radius 20 mm Gewicht (ohne Akku) 1,9 kg

Lieferumfang ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in Kartonbox (weitere Varianten bezüglich Inhalt verfügbar)

Der kurvengängige Nibbler kann auf der Stelle gedreht werden. Ideal für Innenausschnitte und Ausklinkungen  
im Flach- und Wellblech. Maschine kompatibel mit den Werkzeugen PN 200 und PN 201. 

Stahl 400 N/mm2 2 mm Startlochdurchmesser 17 mm 

Kleinster Radius 4 mm Gewicht (ohne Akku) 1,6 kg

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in TRUMPF Box S2 (weitere Varianten bezüglich Inhalt verfügbar)

Nibbler TruTool N 200 LiHD-Akku 18V Bestell-Nr. 2534381

Profilnibbler mit kurzem Werkzeug für Trapezbleche mit mittleren Profiltiefen und für C-L-U Profile. Die Arbeitsrichtung 
lässt sich in 8 Schneidrichtungen einstellen. Maschine kompatibel mit den Werkzeugen PN 201 und N 200.

Stahl 400 N/mm2  2 mm Startlochdurchmesser 24 mm

Kleinster Radius 50 mm Gewicht (ohne Akku) 1,6 kg

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in TRUMPF Box S2 (weitere Varianten bezüglich Inhalt verfügbar)

Profilnibbler TruTool PN 200 LiHD-Akku 18V Bestell-Nr. 2534350

Zum Verbinden von zwei oder mehreren Metallteilen ohne Verbindungselemente wie Nieten oder Schrauben.  
Für dauerhafte und korrosionsbeständige Fügepunkte in einem Arbeitsgang.

Stahl 400 N/mm2 3,5 mm Fügekraft maximal 25 kn

Max. Hubfolge 2 (1 / s) Gewicht (ohne Akku) 7,4 kg

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in Kunststoff-Koffer (weitere Varianten bezüglich Inhalt verfügbar)

Fügepresse TruTool TF 350 LiHD-Akku 18V Bestell-Nr. 2534925

Profilnibbler mit langem Werkzeug für tiefe Trapezbleche und Profile. Die Arbeitsrichtung lässt sich  
in 8 Schneidrichtungen einstellen. Maschine kompatibel mit den Werkzeugen PN 200 und N 200.

Stahl 400 N/mm2 2 mm Startlochdurchmesser 24 mm

Kleinster Radius 50 mm Gewicht (ohne Akku) 1,8 kg

ohne Akkupack, ohne Ladegerät, in TRUMPF Box M2 (weitere Varianten bezüglich Inhalt verfügbar)

Profilnibbler TruTool PN 201 LiHD-Akku 18V Bestell-Nr. 2534374

20kN PRESSMACHINE M2X - 2 AKKUS 18V-2,0Ah OHNE MUTTERNZANGE FÜR EINSÄTZE Bestell-Nr. 253550 

20kN PRESSMACHINE M2X - 2 AKKUS 18V-2,0Ah MIT MUTTERNZANGE FÜR EINSÄTZE Bestell-Nr. 253551 

20kN PRESSMACHINE L2X - 2 AKKUS 18V-2,0Ah OHNE MUTTERNZANGE FÜR EINSÄTZE Bestell-Nr. 253570 

Compact pressmachine zum Verpressen bis 40 mm. Mutternzange + Einsätze oder Pressbacke Compact.

Kolbenkraft /-Hub 20 kN Pressbackenaufnahme 360° drehbar

Nennweiten Ø12 - 40 mm PER/PEX - Mehrschichtmaterial Produktgewicht mit Akku 2,24 kg

Ø12 - 28 mm Kupfer - Rostfreier Stahl

Das Crimpen wird durch einen Mikroprozessor überwacht. Am Ende des Zyklus blinkt der LED-Ring grün, um das gut 
Crimpen zu bestätigen.

Compact pressmachine zum Verpressen bis 40 mm. Mutternzange + Einsätze oder Pressbacke Compact.

Kolbenkraft /-Hub 20 kN Pressbackenaufnahme 360° drehbar

Nennweiten Ø12 - 40 mm PER/PEX - Mehrschichtmaterial Produktgewicht mit Akku 3,44 kg

Ø12 - 28 mm Kupfer - Rostfreier Stahl

Das Crimpen wird durch einen Mikroprozessor überwacht. Am Ende des Zyklus blinkt der LED-Ring grün, um das gut 
Crimpen zu bestätigen.

Compact pressmachine zum Verpressen bis 40 mm. Mutternzange + Einsätze oder Pressbacke Compact.

Kolbenkraft /-Hub 20 kN Pressbackenaufnahme 360° drehbar

Nennweiten Ø12 - 40 mm PER/PEX - Mehrschichtmaterial Produktgewicht mit Akku 2,14 kg

Ø12 - 28 mm Kupfer - Rostfreier Stahl

Das Crimpen wird durch einen Mikroprozessor überwacht. Am Ende des Zyklus blinkt der LED-Ring grün, um das gut 
Crimpen zu bestätigen.

20kN PRESSMACHINE L2X - 2 AKKUS 18V-2,0Ah MIT MUTTERNZANGE FÜR EINSÄTZE Bestell-Nr. 253571 

EUROSTEM III 18V Bestell-Nr. 251874 

Compact pressmachine zum Verpressen bis 40 mm. Mutternzange + Einsätze oder Pressbacke Compact.

Kolbenkraft /-Hub 20 kN Pressbackenaufnahme 360° drehbar

Nennweiten Ø12 - 40 mm PER/PEX - Mehrschichtmaterial Produktgewicht mit Akku 3,34 kg

Ø12 - 28 mm Kupfer - Rostfreier Stahl

Das Crimpen wird durch einen Mikroprozessor überwacht. Am Ende des Zyklus blinkt der LED-Ring grün, um das gut 
Crimpen zu bestätigen.

Akkubetriebene Rohrbiegemaschine zum Biegen von Rohren aus Kupfer, Edelstahl, Stahl und Mehrschicht bis 180°

Arbeitsbereich Kupfer Ø10 - 35 mm Arbeitsbereich Stahl 3/8“ - 3/4“

Arbeitsbereich Edelstahl Ø10 - 28 mm Arbeitsbereich Mehrschicht 14 - 40 mm

Lieferumfang: EUROSTEM III, CAS 2,0 Ah Akku (x2), Ladegerät, Biegesegmente 12-14-16-18-22 mm
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Auf unserer Website findest Du die neuesten Entwicklungen  
auf dem Gebiet der CAS Akkutechnologie und Partnermarken. 
Entdecke spannende Videos und Neuigkeiten und bleib auf  
dem Laufenden über die neuesten Ergänzungen in unserer  
ständig wachsenden Liste CAS-kompatibler Maschinen.

Erlebe die komplette 
CAS Welt. 
Jetzt online entdecken!

cordless-alliance-system.de

Fux Elektrowerkzeuge GmbH

info@fuxtools.ch  •  www.fuxtools.ch

Dorfstrasse 20b  •  4444 Rümlingen
062 791 44 44
079 247 44 44
062 299 26 74

Telefon:
Natel:
Fax:


